de quibus michi liactenus hii redditus soluebantur. Yidelicet curia 

Hermanni Bverbach, de qua dantur singulis annis 3 maltra siliginis et 

3 mal. avene et 4 solidi hall, ze bete. Stahel 1 mal. siliginis, 1 mal. 

avene, 16 hall, ze bete et 4 sol. census. Gentener de duabus areis 10 

quartalia sil., 10 quartalia avene, 20 hall, bete, 6 sol. et 3 hall, census. 

Mesenerin 2 quart. sil., 2 quart. avene, 4 hall. bete. Bvlle */2 mal. sil., 

V2 mal. avene, et 8 hall, bete, 4 sol. census. Cvnradus fdius Gerungi 

3 quart. sil., 3 quart. avene, 6 hall, bete, et 2 sol. census. Bona Reins- 

heimerin 1 mal. sil., 1 mal. avene, 16 hall. bete. Bona Michelnbecherin 

2 sol. census. Bona Albern et Ernbrehti Hvne 1 sol. census. Dimidia 

dominorum de Enzeberg curia 6 quart. sil., 6 quart. avene, et 1 sol. 

bete. Herbegvt Koler, 1 % mal. sil, 1 % mal. avene. Bona Reinshei- 

merin 10 iugera in Merkelinsgrunde 7 pull. Item vendidi eisdem ino- 

nachis partem silue, que se extendit versus horreum laterum, secundum 

quod est lapidibus limitata. Insuper ius aduocacie, dube, freuel, sture, 

bete, census, redditus, vsufructus, et omnia iura ibidem cum propriis ho- 

minibus, qui tune temporis mihi altinebant et in diuisione bonorum et 

hominum me contingebant, et omnes vtditates, que quartam partem pos- 

sunt attingere, in campis, siluis, agris, pratis, aquis, viis, inviis, almendis, 

communitatibus et coinoditalibus vniuersis, beseht et vmbesuht, excepfa 
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sola dimidia curia, que nominatur dominorum de Enzeberg, super qua 

duntaxat vendidi bete et ius aduocacie. Hoc inquam omnia, sicut ego 

possedi et mei antecessores, libere iusto proprietatis litulo ab antiquo, 

sic etiam vendidi monachis de Alba, Cysterc. ordinis, Spiren. dyocesis, 

pro 85 libris hall., quas me integraliter recepisse profiteor per presen¬ 

tes , abrenuncians pro me et meis heredibus et successoribus vniuersis 

omni iuri et actioni, que mihi vel meis in huiusmodi conpetebat vel con- 

petere quomodolibet videbatur, transferens eadem omnia in monachos 

antedictos, libere perpeluo possidenda. In cuius rei euidenciain et ro- 

bur perpetuo valiturum presentem litteram sigillis Alberti de Nievern 

palrui mei et Heinrici de Enzeberg fratris mei, militum, et Conradi dicti 

Romeier fratruelis mei, vna cum sigillo ineo sepedictis monachis tradidi 

coninunifam. Datum et actum anno domini M°. CC°. nonagesimo tercio, 

mense Januario. 

2)?it btet ©iegeltt in bräunlichem SBachd au ^Jergamentjlreifen: 
a) bretcdtg mit breiecftgent ©thilbe, in meinem citt 9itng mit einem ©teinc